19

 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2014 г.                              № 91

	О внесении изменений в постановление Администрации Мушковичского сельского поселения от 18.03.2014 г. № 22 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь постановлением Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   от 26.11.2013 г. № 65 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии» и Уставом муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области                               п о с т а н о в л я е т:
   1. Внести изменения в  муниципальную программу «Создание условий для эффективного  управления  муниципальным образованием Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы» ( изм. от 08.10.2014 г. № 84):
        1.1. Строку «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта муниципальной программы  «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы» читать в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Объем финансирования определяется при формировании местного бюджета на очередной финансовый год. Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы носит прогнозный характер и составляет 3668263,60  руб.,
в том числе  по годам:
2014 – 1207681,60 рублей,
2015 –1217154,00 рублей,
2016 – 1243428,00 рублей.

  1.2. Приложение 2 План реализации муниципальной «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы»  изложить в новой редакции (прилагается).

        2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «ВЕСТИ ПОСЕЛЕНИЯ».

         3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

         4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Мушковичского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                  А.А. Азаренков

Приложение № 2
План реализации муниципальной программы
«Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мушковичского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы»

	№ п//п.
	Наименование
	Исполнитель
мероприятия

	Источник финан-сового   обеспече-ния
	Объем средств на реализацию муниципальной программы (рублей)
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы

	всего
	2014
	2015
	2016
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель 1. обеспечение благоприятных условий для эффективного управления муниципальным образованием

	Обеспечение мероприятия 1- Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Мушковичского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области

	1.1.
	Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Мушковичского  сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области
	Администрация
МО
	Бюджет МО
	6305,00
	2000,00
	2100,00
	2205,00
	х
	х
	х

	Обеспечение мероприятия 2 - Контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования Мушковичского  сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области

	1.2.
	Контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования Мушковичского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области
	Администрация
МО
	Бюджет МО
	33184,84
	9784,84
	11700,00
	11700,00
	х
	х
	х

	Итого по обеспечению мероприятий
	Администрация
МО
	Бюджет МО
	39489,84
	11784,84
	13800,00
	13905,00
	х
	х
	х

	2. Обеспечивающая подпрограмма: Финансовое обеспечение на решение общегосударственных вопросов

	2.1.
	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления

	Администрация МО
	Бюджет МО

	2138982,00
	712994,00
	712994,00
	712994,00
	х
	х

х

	2.2.
	Расходы на содержание органа местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	Администрация МО
	Бюджет МО
	1489791,76
	482902,76
	490360,00
	516529,00
	х
	х

х

	Итого по обеспечивающей подпрограмме
	Администрация МО
	Бюджет МО
	3628773,76
	1195896,76
	1203354,00
	1229523,00
	х
	х

х

	Итого по мероприятиям

	3668263,60
	1207681,60
	1217154,00
	1243428,00
	х
	х

х

[bookmark: _GoBack]
image1.png